

Torben Evald Holding ApS

Ketting Parkvej 67
8462 Harlev J

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

02/03/2020

Torben Evald
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Torben Ewald Holding ApS
 Ketting Parkvej 67
 8462 Harlev J

CVR-nr: 36730870

Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er at eje aktier og anpartar i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er på 75.693 kr. før skat.

Egenkapitalen udgør -86.530 kr. pr. 30. september 2019

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabets afslutning af betydning for årets regnskab.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-3.102	-1.977
Resultat af ordinær primær drift		-3.102	-1.977
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser	1	78.795	-82.371
Ordinært resultat før skat		75.693	-84.348
Skat af årets resultat		682	417
Årets resultat		76.375	-83.931
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		74.695	0
Overført resultat		1.680	-83.931
I alt		76.375	-83.931

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		127.195	48.571
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	127.195	48.571
Anlægsaktiver i alt		127.195	48.571
Tilgodehavende skat		12.784	29.504
Tilgodehavender i alt		12.784	29.504
Likvide beholdninger		251	29
Omsætningsaktiver i alt		13.035	29.533
Aktiver i alt		140.230	78.104

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		74.695	0
Overført resultat		-211.225	-212.905
Egenkapital i alt		-86.530	-162.905
Gæld til tilknyttede virksomheder		226.660	241.009
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		100	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		226.760	241.009
Gældsforpligtelser i alt		226.760	241.009
Passiver i alt		140.230	78.104

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	0	-212.905	-162.905
Årets resultat	0	74.695	1.680	76.375
Egenkapital, ultimo	50.000	74.695	-211.225	-86.530

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

	2018-19 kr.	2017-18 kr.
Andel af resultat - AD Branding ApS	93.115	-73.121
Andel af resultat - AD Partners ApS*	-14.320	-9.250
Indtægter af andre kapitalandele og værdipapirer i alt	78.795	-82.371

*Tab opgjort i forbindelse med opløsning af AD Partners ApS den 18/3-19

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i AD Branding ApS 2018-19 kr.	Kapitalandele i AD Branding ApS 2017-18 kr.
Kostpris primo	50.000	50.000
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	50.000	50.000
Værdireguleringer primo	-18.420	54.700
Årets værdireguleringer	0	0
Andel i årets resultat jf. note	93.115	-73.120
Udloddet udbytte	0	0
Værdireguleringer ultimo	74.695	-18.420
Regnskabsmæssig værdi ultimo	124.695	31.580

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
AD Branding ApS, Aarhus	100%	124.695	93.115
AD Partners ApS, Aarhus*	100%	0	-
Papricka IvS, Aarhus**	50%	1	-

* AD Partners ApS opløst ved erklæring 18/3-19

** Regnskab for 2019 ikke klar på tidspunkt for aflæggelse af regnskab, så anparter opgjort til kostpris

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0